

İzmir merkezli FETÖ/PDY operasyonu

AA

ABONE OL

Google News



İzmir merkezli Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik gerçekleştirilen, adliye çalışanı 7 kişinin gözaltına alındığı operasyonun, "adliyede kadrolaşma ve fişleme" ile "bazı bilgilerin örgüte aktarılması" iddiaları üzerine yapıldığı öğrenildi.

İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'nun talimatıyla Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, sabah saatlerinde İzmir'in Merkez, Karşıyaka, Torbalı, Menemen ilçeleri ile Manisa'da gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan adliye yazı işleri çalışanları H.S.K, T.A, Y.Y, B.D, M.F.S, Y.K, M.S, İzmir Emniyet Müdürlüğü'nün Yeşilyurt semtindeki ek hizmet binasında yer alan Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne götürüldü.

FETÖ/PDY üyesi oldukları iddiasıyla adli personele yönelik ilk kez gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınanların 5'inin İzmir, diğerlerinin ise Manisa ve Torbalı adliyelerinde görev yaptıkları belirtildi.

SABAH

İzmir Adliyesinde yazı işleri müdürü olarak görev yapan Y.K'nin, diğer şüphelilerin yardımıyla 2015 yılında Sincan Adliyesi'ne yazı işleri müdürü alımı da dahil adliyeye personel alımlarına yönelik mülakatları etkilemek ve FETÖ üyelerinin önünü açmak amacıyla yüksek puan alan diğer adayları "FETÖ üyesi" olarak fişlediği, böylelikle örgüt üyesi olmayan adayların elenmelerini ve örgüte yakın adayların adliyede kadrolaşmalarını sağladığı iddia edildi.

Şüphelilerden M.F.S'nin İzmir adliyesi UYAP sisteminde çalıştığı ve "örgütün ağabeyi" konumunda olduğu, eski Adli Yargı Adalet Komisyonu başkanlarından birinin talimatları doğrultusunda, İzmir İcra Müdürlüğünde görevli personel aracılığıyla dosyalardan "himmet" adı altında para topladığı öne sürüldü.

Zanlıların, savcı ve hakimler hakkında da "FETÖ ile bağlantılarına göre" fişleme yaptıkları, örgüte

yönelik soruşturmalarla ilgili bilgileri de UYAP sistemi üzerinden temin ederek örgüt mensuplarına aktardıkları iddia edildi.

Gözaltına alınan kişilerin evlerinde yapılan aramaların devam ettiği, M.F.S'nin evinde "İzmir'deki delillerin karartılmasına yönelik dava" ile ilgili hakim, savcı ve adliye personeli hakkında belgeler ele geçirildi.

ŞABAH